

ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 6 апреля 2018 г. № 62-р г. Махачкала

Внести в распоряжение Правительства Республики Дагестан от 10 февраля 2017 г. № 57-р (Официальный интернет-портал правовой информации (www.pravo.gov.ru), 2017, 15 февраля, № 0500201702150006; 18 октября, № 0500201710180003) следующие изменения:

в абзаце первом слова «временно исполняющий обязанности Первого заместителя Председателя Правительства Республики Дагестан Алиева Рамазана Магомедовича» заменить словами «Первого заместителя Председателя Правительства Республики Дагестан Алиева Рамазана Магомедовича и Первого заместителя Председателя Правительства Республики Дагестан Карибова Анатолия Шамсутдиновича»;

дополнить абзацем третьим следующего содержания:

ДЕЛОПРОИЗВОДСТВА

«соглашение о внесении изменений в соглашение о предоставлении субсидий, субвенций, иных межбюджетных трансфертов из федерального бюджета, имеющих целевое назначение, республиканскому бюджету Республики Дагестан;».

редседатель Правительства Республики Дагестан

А. Здунов